

  Přeskočit

  
      
      
        
              
                  
                    
                      
                        S kódem “10NAVIC” máte dodatečnou slevu 10 % na všechny šicí radosti v sekci Výhodné sety & akce. Platí pouze do 10.3. ❤️

                      

                    

                  

                

            


      

    



  















  
    
      
        
    
      
        
      
    

    

    
      

      
      

      
        
          
        

      
    
  


    
      
        

        Košík
        
  
    
      0,00 Kč
    
    
      (0)
    
    

  

      
    


      

      

    
      

      
      

      
        
          
        

      
    
  



            
  
    
      
        


  
    Shop
  
  
    
      
        
              
                
                  
                  
                    Šicí sady
                  
                  
                    
                    
                      Šaty & sukně
                    
                  
                    
                    
                      Trička, topy & košile
                    
                  
                    
                    
                      Bundy & mikiny
                    
                  
                    
                    
                      Kalhoty, kraťasy & overaly
                    
                  
                

              
                
                  
                  
                    Šicí střihy
                  
                  
                    
                    
                      Šaty & sukně
                    
                  
                    
                    
                      Trička, topy & košile
                    
                  
                    
                    
                      Bundy, kabáty & mikiny
                    
                  
                    
                    
                      Kalhoty, kraťasy & overaly
                    
                  
                    
                    
                      Doplňky
                    
                  
                    
                    
                      PDF střihy
                    
                  
                

              
                
                  
                  
                    Šicí nezbytnosti
                  
                  
                    
                    
                      Štítky na oblečení
                    
                  
                    
                    
                      Špendlíky & klipy
                    
                  
                    
                    
                      Šikmé proužky, zipy & jiné
                    
                  
                

              
                
                  
                  
                    Látky - metráž
                  
                  
                    
                    
                      Bavlna
                    
                  
                    
                    
                      Len
                    
                  
                    
                    
                      Viskóza
                    
                  
                    
                    
                      Zbytky látek
                    
                  
                

              
                
                  
                  
                    Jiné šicí radosti
                  
                  
                    
                    
                      Obálky na střihy
                    
                  
                    
                    
                      Šicí plánovač
                    
                  
                    
                    
                      Dárková karta
                    
                  
                

              
            

             

      

    

  



      
        


  
    Bestsellery
  
  



      
        


  
    Novinky
  
  



      
        


  
    Výhodné sety & akce
  
  



      
        


  
    Můj příběh
  
  



      
      

      

    

  


            

        
          
            
            Můj účet
          
        
      

    

    
      
        
          
            
            Hledat
          
        
      

    

    
      
        
          

          Košík
          
  
    
      0,00 Kč
    
    
      (0)
    
    

  

        
      
    


  




    

  
  
  
    
      


        
  
    Měna
  


  
    
        
        
          CZK Kč

        	
              
                CZK Kč
              
            
	
              
                EUR €
              
            


        
        
      
    

  




              
              Můj účet
            


        
          
        
      

      
        
          
            

  
    

    
      
        
          
            
              Hledat
              
            
            
            
          

          
            
              
            
          


          
            
              
            
          

        

      

    

    
      
        

        

          
            

            
              
            

          

          
            

            

            

          

        

      

    

  


  

  

  

  

  



          

        
        
          
            


      Shop
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Shop
      


      
        
          
          
          


      Šicí sady
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Šicí sady
      


      
        
          
          
          


    
      
Šaty & sukně
    


        
          
          
          


    
      
Trička, topy & košile
    


        
          
          
          


    
      
Bundy & mikiny
    


        
          
          
          


    
      
Kalhoty, kraťasy & overaly
    


        
      

           
        



        
          
          
          


      Šicí střihy
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Šicí střihy
      


      
        
          
          
          


    
      
Šaty & sukně
    


        
          
          
          


    
      
Trička, topy & košile
    


        
          
          
          


    
      
Bundy, kabáty & mikiny
    


        
          
          
          


    
      
Kalhoty, kraťasy & overaly
    


        
          
          
          


    
      
Doplňky
    


        
          
          
          


    
      
PDF střihy
    


        
      

           
        



        
          
          
          


      Šicí nezbytnosti
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Šicí nezbytnosti
      


      
        
          
          
          


    
      
Štítky na oblečení
    


        
          
          
          


    
      
Špendlíky & klipy
    


        
          
          
          


    
      
Šikmé proužky, zipy & jiné
    


        
      

           
        



        
          
          
          


      Látky - metráž
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Látky - metráž
      


      
        
          
          
          


    
      
Bavlna
    


        
          
          
          


    
      
Len
    


        
          
          
          


    
      
Viskóza
    


        
          
          
          


    
      
Zbytky látek
    


        
      

           
        



        
          
          
          


      Jiné šicí radosti
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Jiné šicí radosti
      


      
        
          
          
          


    
      
Obálky na střihy
    


        
          
          
          


    
      
Šicí plánovač
    


        
          
          
          


    
      
Dárková karta
    


        
      

           
        



        
      

           
        



          
            


    
      
Bestsellery
    


          
            


    
      
Novinky
    


          
            


    
      
Výhodné sety & akce
    


          
            


    
      
Můj příběh
    


          
        

      

    

    
      
      
    
  


















  
    
  

    
      
        Domů
        
          ›
          
          PDF střihy
        
        ›
        PDF střih ZW Coat
      
    

    
      

        
          
            
          
            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
          

        

        
        

        
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
        

        
          
            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
          


          
            

          



      
        
          
              


  
    Birgitta Helmersson

  





  
    PDF střih ZW Coat


  
















  










    
      
        
          410,00 Kč
        
        
  

      
        Sleva
        •
        ušetříte
        
      

      
      
    

  




            
        
          
              
                
  

        
                Default Title
            


      

          
            −
            
            +
          

          
        

              Skladem
              Skladem 0  ks
              Nedostupné
              Zboží není k dispozici
            


            

        

          
            
              
                Přidat do košíku
              
              •
              410,00 Kč
            

            
              
                
                
              
            

             
          

      


      



              

            
        
          
              
                  
                    


      
        
          


Popis
      

        


Info o značce
        

        


Doručení pdf střihu
        
        


        
          Prohlédnout vše
        

        
          Prohlédnout vše
        
      

      
      
        
          
            
              
                Říkal tady někdo kabát? Jeden (střih) bychom tu měli! A je unisex, takže ho můžete ušít klidně i manželovi, příteli, tátovi nebo bráchovi. A pak si ho od nich půjčovat.

Pokud jste si vždycky chtěli ušít svůj vlastní kabát, ale nikdy jste si netroufli, tak už se nemusíte bát. Zero waste střih kabátu v jedné unisex velikosti a dvou variantách - krátké a dlouhé. Zatímco ta krátká má zapínání čistě na knoflíky, u dlouhé se přidává ještě pásek. 

Krátká verze kabátu je vhodná i pro úplné začátečníky, dlouhá verze spíš pro ty, kteří už nějaký ten kousek na sebe ušili. 

Použité techniky: při šití si vyzkoušíte šití knoflíkových dírek, lemovací šev (ale obejdete se i bez něj), kapsy, límec a i trochu toho ručního šití.

Doporučená látka: středně těžká vlněná látka. Můžete použít i lehčí látku, pokud byste radši trenčkotový styl kabátu, ale pak nezapomeňte na výztuhu límce.

Spotřeba látky: při doporučené šíři látky 145 - 160 cm je třeba 140 cm pro krátkou a 200 cm pro dlouhou verzi kabátu. Látka je střižena po směru útku, tedy délka kabátu závisí na šíři zvolené látky.

Potřebná galanterie: 

- šikmý/lemovací proužek v délce cca 3 metrů. Není nutný, ale v kontrastní barvě to bude krásný detail a taková třešinka na dortu, respektive kabátu

- 3 knoflíky o průměru 20-25 mm

- nažehlovací výztuha, cca 25 cm. Výztuhu použijte v případě, že si k šití vyberete lehčí látku

- pruženka, ale pouze v případě, že chcete u krátké varianty nařasit spodní lem.

- látka na podšívku; není povinná, ale pokud ji budete chtít použít, v instrukcích najdete návod, jak ji aplikovat.

 

Veškeré rozměry vychází z šířky látky 150 cm.

Rozměry postavy:

	 Velikost	Hrudník	Pas	Boky
	1	86-104 cm	66-84 cm	88-108 cm


 

Rozměry ušitého kabátu:

Krátký kabát:

	Délka kabátu	Obvod (hrudník/pas/boky)	Délka rukávu (od ramene k lemu)	
Obvod rukávu

 

	
Obvod kolem zápěstí

 


	77 cm	 185 cm	57 cm	42 cm	27 cm


 

Dlouhý kabát:

	















Délka kabátu

	 

Obvod (hrudník/pas/boky)

	


Délka rukávu (od ramene k lemu)

	


Obvod rukávu


	


Obvod kolem zápěstí


	118 cm	162 cm	57 cm	52 cm	37 cm


 

Střih má jednu velikost a 2 délky, vše je zahrnuto v jednom souboru.

 

Inspiraci najdete zde #zwcoat

              
            
          

          
        
      

        
          Studio Birgitty Helmersson najdete ve švédském městě Malmö, kde se věnuje výhradně tvorbě střihů a oblečení za použití metody "Zero waste pattern cutting". Při této metodě je spotřebována látka v celé své šíři i délce a nezbyde vám tak ani kousíček navíc. Po několika letech strávených v australském Melbourne se Birgitta v roce 2018 zbalila a vrátila zpět do rodného Švédska, kde má rodinu a pokračuje v práci ve svém studiu. Birgitta má přes 20 let zkušeností jako designérka, švadlena i konstruktérka střihů jednak v módní branži tak jako kostymérka v divadle.


        


        
          Střih vám přijde na e-mail uvedený v objednávce jakmile obdržíme platbu. Střih si můžete stáhnout celkem 5x.

        

    
                  
            
             

      
    
  





  


  

  
    
      

      

      

    


    
      
        
          
        
      


      
        
          
        
        

        
          
        

        
          
          

        

      


      
        

      

    

  
















  
    

    
        
        

          
                



              

              
                Doprava zdarma

              
              
                
                  

                  
                    Při nákupu nad 1600 Kč | 70 EUR
                  
                

              
            

          

        

      
        
        

          
                



              

              
                Rychlé doručení

              
              
                
                  

                  
                    Objednávky odesílám do 2 pracovních dnů
                  
                

              
            

          

        

      
        
        

          
                



              

              
                Jedinečné šicí radosti

              
              
                
                  

                  
                    Pro začátečníky i pokročilé
                  
                

              
            

          

        

      
        
        

          
                



              

              
                Osobní přístup

              
              
                
                  

                  
                    Jsem tu pro vás
                  
                

              
            

          

        

      
    


    
  







  
    
      Mohlo by se vám také líbit

            
              
                    
                      Hodí se k...
                  
                    
                      Nedávno zobrazené
                  

      
              
                Prohlédnout vše
              
        
              
                Prohlédnout vše
              
            

      
            
              


            

      
            


  
  





          


    

  






  

  
  
  
    

      

      
        
            
              
                  Sókit
                  
              

              Spojujeme ty nejlepší indie střihy z celého světa s pečlivě vybranými látkami a doplňky do šicích sad. Pro ještě větší radost ze šití.



            


          
      
        
            
            
              
                  Informace pro zákazníky
                  
              

              	Kontakt
	FAQ - Nejčastější dotazy
	Můj příběh
	Značky
	Blog
	Hodnocení obchodu


            


          
      
        
            
            
              
                  Vše o nákupu
                  
              

              	Doprava a platba
	Reklamace a vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů (GDPR)


            


          
      
        
            
              
                  Newsletter
                  
              

              
                Přihlašte se do našeho newsletteru a získejte dopravu zdarma na váš první nákup.

                
                


    

    
      
    
    
    
    
    
      E-mail
      
      
        Přihlásit

      
    

  


              

            


          
      
    


    
      
  
    Měna
  


  
    
      
        
          Česko (CZ Kč)

        	
              
                Česko (CZ Kč)
              
            
	
              
                Slovensko (SK €)
              
            



        
      
    

  







      	© Sókit 2024
	Využívá Shopify.



      
        	
                
                  

                  Facebook
                
              
	
                
                  

                  Instagram
                
              


      

      
        
        	
            




Apple pay
          
          
          	
            

Google pay
          
          
          	
            

Maestro
          
          
          	
            

Master
          
          
          	
            

Shopify pay
          
          
          	
            

Visa
          
          
        
        
      

    
  





  


  
    

  
    

    
      
        
          
            
              Hledat
              
            
            
            
          

          
            
              
            
          


          
            
              
            
          

        

      

    

    
      
        

        

          
            

            
              
            

          

          
            

            

            

          

        

      

    

  


    
    
  

  

  

  

  



  


  

  

  






  









  






